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
( 1-комн.кв. после ремонта, с мяг-
кой мебелью, около вахты, 3 эт., 
6-50-96, 8-932-602-4506 (3-2)
( 1-комн.кв. посуточно или на 
длительный срок, р-н маг. «Цен-
тральный», 8-906-800-0280
( 1-комн.кв. посуточно, есть все 
необходимое, предоставляем от-
четную документацию, 8-905-803-
5889, 8-952-744-9746 (3-3)
( 1-комн.кв. посуточно; 2-комн.
кв. на длительный срок, 8-912-243-
2560 (5-5)
( 1-комн.кв., Ильича, 22а (со 2 ноя- 
бря), комнату в Лесном, Мира, 44, 
людям без в/п, 8-963-035-3388
( 1,5-комн.кв. посуточно и коман-
дированным, на длительный срок, 
8-909-702-8749 (2-1)
( 1,5-комн.кв., Кирова, 25, после 
ремонта, кухня оборудована, 
8-922-137-3811
( 2-комн.кв. в Н. Туре на ГРЭСе, 
без мебели, на длительный срок, 
семейным, 8-952-728-0238
( 2-комн.кв. в Н. Туре посуточно, 
р-н центр. вахты, чистая, теплая, 
уютная, 8-908-920-3596, 8-950-
656-4031 (2-1)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе посуточ-
но, все необходимое, 8-953-388-
3877 (4-1)
( 3-комн.кв. в Лесном на длитель-
ный срок, 8-904-179-1028 (2-1)
( АН «Авеню» (Ленина, 40) в 
аренду 1-комн., 2-комн. кварти-
ры, услуга бесплатная, 8 (34342) 
9-88-28
( Аренда торговых площадей в 
ТЦ «CITY» (2 эт.), 8-953-000-2220 
(2-1) 
( Гараж по ул. 40 лет Октября (р-н 
стадиона), 8-953-004-0837 (2-1)
( Дом жилой на берегу реки, 
8-908-910-3692 (2-2)
( Комнату в общ. «Орбита» на 
длительный срок, 4 т.р., 8-909-020-
1073 (2-1)
( Площади в аренду после ре-
монта, ул. Мира, 30, 8-904-388-
0262
( Помещение по ул. 40 лет Октя-
бря (р-н администрации, 100 кв.м), 
8-953-004-0837 (2-1)
( Помещение по ул. 40 лет Октя-
бря, 31 (70 кв.м), 8-953-609-9475 
(2-1)
( Помещения в центре под офис, 
салон, магазин. Промбазу за горо-
дом, 8-900-204-6376 (3-3)

( Срочно! Помещение под 
салон-парикмахерскую, офис, 
бутик в р-не ТЦ «Калинка», 
подъездные пути, стоянка, 
хороший ремонт, 8-903-079-
4479 (3-2)  

( Торговое помещение в магази-
не, 10-50 кв.м, недорого, ул. 40 лет 
Октября, 8-912-294-5506, 8-922-
218-0453

СНИМУ

( 2-, 3-комн.кв. на длительный 
срок, 8-953-049-3400 (7-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. в Н. Туре, с ме-
белью, на длительный срок, оплату 
и чистоту гарантирую, 8-900-202-
1877, 8-953-041-4077 (2-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. в Н.Туре, 8-922-
112-8878 (5-5)

( 1-, 2-, 3-комн.кв. срочно, с ме-
белью, на ГРЭСе, на длительный 
срок, оплату и порядок гаранти-
рую, 8-952-740-7323 (3-1)

( 1,5-2-комн.кв. в старой 
части Н.Туры, семья из 3 че-
ловек, без в/п, благоустр., с 
балконом, на длительный 
срок, оплату за 6 мес. и поря-
док гарантируем, рассмотрим 
все варианты, 8-904-384-
9858 (3-2)  

( 1-комн.кв. срочно, молодая 
семья, 8-950-204-3408, 8-953-055-
4730 (4-1)
( 2-, 3-комн.кв. в Н.Туре, с мебе-
лью, на длительный срок, опла-
ту гарантирую, 8-982-625-9570, 
8-952-740-5068 (2-2)
( 2-комн.кв. в хор. сост. и с мебе-
лью в р-не ДК или центр. вахты, 
или две комнаты в общежитии, 
8-952-740-3477 (3-3)
( АН «Авеню» (Ленина, 40) при-
глашает к сотрудничеству арендо-
дателей (собственников) жилых 
помещений, услуга бесплатная, 8 
(34342) 9-88-28
( Организация снимет 2-, 3-комн.
квартиры в Н. Туре, своевременная 
оплата гарантирована, 8-912-209-
7505 (4-1)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты, об-
ластные больницы, Промысла (к 
бабушке). Храмы, межгород. Боль-
шой стаж. Катаем свадьбы (а/м 
бизнес-класса), 9-86-64, 8-953-
050-5406, 8-961-772-1821, 8-953-
824-4768 (14-6)
( Автовокзалы, аэропорты, встре-
чи, проводы, областные больницы, 
Промысла (к бабушке). Большой 
стаж. Удобная иномарка. Недоро-
го, 9-86-52, 8-904-547-6315, 8-909-
010-8414, 8-922-608-3690 (13-7)
( Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, рынки, межгород на 
«Тойоте» (универсал), большой ба-
гажник. Стаж. Недорого, 8-905-805-
9551 (12-12)
( 25 октября утерян черный бу-
мажник в р-не центр. вахты или 
в магазине «Норд», прошу вер-
нуть за вознаграждение, 7-80-56, 
8-950-644-3277
( Автовокзал, аэропорт, ж/д 
вокзал, больницы, рынки, в Ека-
теринбург, 8-903-084-1425, 8-922-
192-6350 (4-1)
( Аккуратно вынесем, увезем 
пришедшие в негодность холо-
дильники, газ. плиты, ванны, ба-
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